
ЗАПОВЕД

№   А 364 
София, 24.06.2020г.
Да извършва изпитвания на:
	№ по ред
	Наименование на изследваните продукти
	Вид на изследване/ характеристика
	Методи за изследване/

аналитични процедури

	1
	2
	3
	4

	1.
	Кръвен серум/плазма
	Количествено определяне HBV DNA  
	Real Time PCR

РИ 5.5-1

	2.
	
	Количествено определяне HСV RNA  
	Real Time PCR
РИ 5.5-2

	3.
	
	Определяне на генотип и/или подтип на HCV  
	RT-PCR, Line Probe Assay
РИ 5.5-3

	4.
	
	Определяне на див тип, мутации или полиморфизъм в полимеразния ген на HBV

	PCR, Line Probe Assay
РИ 5.5-4  


Позовавания:
 1. Real Time PCR РИ 5.5-1 Количествено определяне на HBV DNA в клинични материали чрез Real Time PCR.
2.  Real Time PCR РИ 5.5-2 - Количествено определяне на HCV RNA в клинични материали чрез Real Time PCR. 
3.   RT-PCR, Line Probe Assay РИ 5.5-3 –Определяне на генотип и/или подтип на HCV в клинични материали.  

4. РИ 5.5-4 PCR, Line Probe Assay– Определяне на див тип, мутации или полиморфизъм в полимеразния ген на HBV.
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